
 

 1 

   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΟΙΚ.ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
Δ/νση: Λ. Συγγρού 15 – 17 
Τ.Κ.: 117 43 Αθήνα 

 Τηλ.:  213 20 63 822 
   213 20 63 776 

             
Συνεδρίαση 17η 

Απόφαση υπ’ αριθμ.  808/2022 
Στην Αθήνα, σήμερα 19-4-2022, ημέρα Τρίτη και ώρα 11:00 π.μ., έλαβε χώρα διά τηλεδιάσκεψης, σε 
εφαρμογή της από 11/03/2020 Π.Ν.Π. (ΦΕΚ 55/τ.Α΄/11-3-20), η τακτική συνεδρίαση της Οικονομικής 
Επιτροπής, ύστερα από την υπ’ αριθ. πρωτ: 328257/14-4-2022 πρόσκληση του Προέδρου της, η 
οποία κοινοποιήθηκε νόμιμα στα μέλη της στις 14-4-2022. 
 

Θέμα 7ο εκτός ημερήσιας διάταξης 
Έγκριση των όρων της διακήρυξης του ηλεκτρονικού άνω των ορίων ανοικτού διαγωνισμού για την 
επιλογή οργανισμού εκτέλεσης της υλοποίησης των Δράσεων I, II και III του Προγράμματος 
«Προώθηση Οίνων Ποιότητας Περιφέρειας Αττικής σε Τρίτες Χώρες (ΗΠΑ, Καναδάς, Ην. Βασίλειο, 
Ιαπωνία, Κορέα)» στο πλαίσιο του μέτρου προώθηση οίνων σε αγορές τρίτων χωρών του Υ.Π.Α.Α.Τ. 
συνολικού προϋπολογισμού 2.357.251,16€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. 
 
Στην τηλεδιάσκεψη συμμετέχουν: 
Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, κος Νικόλαος Πέππας και  
Τα τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κκ.: 

• Γιαννακόπουλος Βασίλειος 

• Κουρή Μαρία 

• Αγγελόπουλος Γεώργιος 

• Αδαμόπουλου Γεωργία 

• Βλάχου Γεωργία 

• Κατσιγιάννης Αθανάσιος 

• Κατσικάρης Δημήτριος 

• Δημητρίου Γεώργιος 

• Αγγελάκη Δήμητρα 
Τα αναπληρωματικά μέλη: 

• Μπαλάφας Γεώργιος 

• Αγγέλης Σπυρίδων 

• Βαλαβάνη Στυλιανή 
Απόντες από την τηλεδιάσκεψη:  
Τα τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κ.κ: 

• Βερελή Βασιλική 

• Λογοθέτη Αικατερίνη 

• Τημπλαλέξης Γρηγόριος 
 

Εκ των ανωτέρω απόντων τακτικών μελών τα τρία (3) έχουν αντικατασταθεί από τα αναπληρωματικά 
μέλη. 
Χρέη Γραμματέα της Οικονομικής Επιτροπής εκτελεί η υπάλληλος της Περιφέρειας Αττικής, κα 
Δέσποινα Βασάκη. 
 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία καθώς στην Τηλεδιάσκεψη συμμετέχουν 13 από τα 13 μέλη της 
Οικονομικής Επιτροπής, και αποφασίστηκε ομόφωνα η συζήτηση του θέματος με τη διαδικασία του 
κατεπείγοντος, ο πρόεδρος της Επιτροπής κ. Πέππας δίνει το λόγο στην κα. Ασημακοπούλου, η οποία 
ενημερώνει τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής για τα εξής: 
Έχοντας υπόψη: 

ΑΔΑ: 9ΡΥΕ7Λ7-ΥΩΒ



 

 2 

1. Το Ν.4555/19-07-2018 (ΦΕΚ 133 Α’/19-07-2018) «Μεταρρύθμιση του θεσμικού πλαισίου της 
Τοπικής Αυτοδιοίκησης- Εμβάθυνση της Δημοκρατίας- Ενίσχυση της Συμμετοχής- Βελτίωση της 
οικονομικής και αναπτυξιακής λειτουργίας των Ο.Τ.Α. (Πρόγραμμα «ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι»)(ΦΕΚ 
133/Α/19-07-2018). 

2. Το Ν. 3852/07-06-2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
– Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως τροποποιήθηκε με το Ν.4071/11-04-2012 (ΦΕΚ 85Α/11-4-2012) 
και ισχύει. 

3. Τις διατάξεις του Π.Δ. 145/27-12-2010 (ΦΕΚ 238/Α΄/27.12.2010) – «Οργανισμός της Περιφέρειας 
Αττικής» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

4. Το Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις 
Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

5. Το Ν.4320/2015 (ΦΕΚ 29/τ.Α’/19-03-2015) «Ρυθμίσεις για τη λήψη άμεσων μέτρων για την 
αντιμετώπιση της ανθρωπιστικής κρίσης, την οργάνωση της Κυβέρνησης και των Κυβερνητικών 
οργάνων και λοιπές διατάξεις και ειδικότερα το άρθρο 37 «Εθνικό Σύστημα Ηλεκτρονικών 
Συμβάσεων». 

6. Το Ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας - δημόσιο λογιστικό και άλλες 
διατάξεις».   

7. Το Ν.4129/2013 (ΦΕΚ τ. Α΄52) «Κύρωση του κώδικα νόμων για το Ελεγκτικό Συνέδριο». 
8. Το Ν.2690/1999 (ΦΕΚ τ. Α΄45) «Κύρωση του κώδικα διοικητικής διαδικασίας και άλλες διατάξεις». 
9. Τις διατάξεις του Π.Δ.80/2016 (ΦΕΚ Α΄ 145/05-08-2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους 

διατάκτες». 
10. Την υπ'αριθ.499022/02-09-2019 Απόφαση του Περιφερειάρχη Αττικής με θέμα: «Ορισμός 

Αντιπεριφερειαρχών και Προέδρου Οικονομικής Επιτροπής Περιφέρειας Αττικής/ Μεταβίβαση 
Αρμοδιοτήτων» (ΦΕΚ ΥΟΔΔ' 688/03-09-2019), 

11. Την υπ’αρ.625207/26-07-2021 (ΑΔΑ: 690Χ7Λ7-8ΕΘ) Απόφαση του Περιφερειάρχη Αττικής περί 
Παράταση θητείας Αντιπεριφερειαρχών Περιφέρειας Αττικής - Ορισμός Αντιπεριφερειαρχών - 
Τροποποίηση και συμπλήρωση της υπ’αρ.457959/1-7-2020 Απόφασης του Περιφερειάρχη Αττικής 
«Ανάθεση και Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων σε Αντιπεριφερειάρχες, Περιφερειακούς Συμβούλους και 
στον Εκτελεστικό Γραμματέα της Περιφέρειας Αττικής» (ΦΕΚ 3353/τ’Β/26-07-2021), 

12. Τις υπ΄αρ. 491/62337 (ΦΕΚ τ. Β 1549/7-5-2019) και 782/181320 (ΦΕΚ τ. Β 2936/17-7-2020) 
Αποφάσεις των Υπουργών Ανάπτυξης και Επενδύσεων – Εξωτερικών – Αγροτικής Ανάπτυξης και 
Τροφίμων σχετικά με το ειδικό μέτρο στήριξης της προώθησης οίνων σε τρίτες χώρες για την 
προγραμματική περίοδο 2019-2023.  

13. Την υπ΄αρ. 150/2021 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής (ΑΔΑ: ΩΗΨΕ7Λ7-ΥΙ3) με την οποία 
εγκρίθηκε η υποβολή αίτησης ένταξης στο ειδικό μέτρο στήριξης της προώθησης Οίνου σε αγορές 
τρίτων χωρών της Περιφέρειας Αττικής συνεργαζόμενη με τα οινοποιεία της και τις οργανώσεις 
οινοπαραγωγών της.   

14. Την υπ΄αρ. 1829/2021 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής (ΑΔΑ: ΨΘΜΣ7Λ7-ΧΩΚ) με την οποία 
εγκρίθηκε ο προϋπολογισμός και η σύμπραξη με την ΕΝΟΑΑ και 4 μεμονωμένους 
οινοπαραγωγούς-οινοποιεία στο πλαίσιο της αίτησης ένταξης στο ειδικό μέτρο στήριξης της 
προώθησης Οίνου σε αγορές τρίτων χωρών της Περιφέρειας Αττικής συνεργαζόμενη με τα 
οινοποιεία της και τις οργανώσεις οινοπαραγωγών της     

15. Την υπ΄αρ. 179/2021 Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου (ΑΔΑ: 660Ι7Λ7-Ξ7Χ) Έγκριση 
Προϋπολογισμού Περιφέρειας Αττικής οικονομικού έτους 2022 και Ολοκληρωμένου Πλαισίου 
Δράσης 2022 και την υπ΄αρ. 169047/30-12-2021 Απόφαση του Συντονιστή της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Αττικής με  την οποία επικυρώθηκε ο προϋπολογισμός οικονομικού έτους 2022 της 
Περιφέρειας Αττικής.  

16. Την υπ΄αρ. 1244/251115/12-10-2021 (ΑΔΑ: 6ΑΨΧ4653ΠΓ-93Ε) Απόφαση της Προϊσταμένης της 
Γενικής Διεύθυνσης Τροφίμων του Υπ. Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων, περί έγκρισης της 
αίτησης στήριξης της «Συνέργεια με Επικεφαλής Εταίρο την Περιφέρεια Αττικής» για το μέτρο 
Προώθηση οίνων σε αγορές τρίτων χωρών, συνολικού προϋπολογισμού 2.851.267,43€. 

17. Το υπ΄αρ. 198006/9-3-2022 έγγραφο της Διεύθυνσης Αγροτικής και Κτηνιατρικής Πολιτικής της 
Περιφέρειας Αττικής με το οποίο ζητήθηκε η διενέργεια διαγωνιστικών διαδικασιών για την επιλογή 
Α) οργανισμού εκτέλεσης της υλοποίησης των Δράσεων I, II και III του Προγράμματος «Προώθηση 
Οίνων Ποιότητας Περιφέρειας Αττικής σε Τρίτες Χώρες (ΗΠΑ, Καναδάς, Ην. Βασίλειο, Ιαπωνία, 
Κορέα)» στο πλαίσιο του μέτρου προώθηση οίνων σε αγορές τρίτων χωρών του Υ.Π.Α.Α.Τ. 
συνολικού προϋπολογισμού 2.357.251,16€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, β) ταξιδιωτικού γραφείου 
για την κάλυψη των δαπανών που αφορούν στα ταξίδια των οινοποιών και της Ομάδας Έργου της 
Περιφέρειας Αττικής, συνολικού προϋπολογισμού 342.600€ συμπεριλαμβανομένων των σχετικών 
φόρων και Γ) αναδόχου για την εκπόνηση μελέτης αποτελεσματικότητας των δράσεων κάθε έτους 

ΑΔΑ: 9ΡΥΕ7Λ7-ΥΩΒ



 

 3 

του προγράμματος, συνολικού προϋπολογισμού 69.127,60€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και για τα 
δύο έτη.      

18. Την υπ΄αρ. 483/2022 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με την οποία εγκρίθηκε η δαπάνη και η 
διάθεση πίστωσης συνολικού ποσού 2.851.267,43€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, για την 
υλοποίηση του Προγράμματος «Προώθηση Οίνων Ποιότητας Περιφέρειας Αττικής σε Τρίτες Χώρες 
(ΗΠΑ, Καναδάς, Ην. Βασίλειο, Ιαπωνία, Κορέα)» στο πλαίσιο του μέτρου προώθηση οίνων σε 
αγορές τρίτων χωρών του Υ.Π.Α.Α.Τ.    

19. Το υπ΄αρ. 198026/9-3-2022 έγγραφο της Διεύθυνσης Αγροτικής και Κτηνιατρικής Πολιτικής της 
Περιφέρειας Αττικής με το οποίο διαβιβάστηκαν οι τεχνικές προδιαγραφές για την επιλογή 
οργανισμού εκτέλεσης των Δράσεων I, II και III του Προγράμματος «Προώθηση Οίνων Ποιότητας 
Περιφέρειας Αττικής σε Τρίτες Χώρες (ΗΠΑ, Καναδάς, Ην. Βασίλειο, Ιαπωνία, Κορέα)» στο πλαίσιο 
του μέτρου προώθηση οίνων σε αγορές τρίτων χωρών του Υ.Π.Α.Α.Τ. συνολικού προϋπολογισμού 
2.357.251,16€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 

20. Το υπ΄αρ. 24334/22-3-2022 έγγραφο της Διεύθυνσης Αγροτικής και Κτηνιατρικής Πολιτικής της 
Περιφέρειας Αττικής με το οποίο παρασχέθηκε ειδική αιτιολόγηση περί της μη διαίρεσης της 
σύμβασης του οργανισμού εκτέλεσης σε τμήματα  

21. Το υπ΄αρ. 334345/1-4-2022 Έγγραφο της Διεύθυνσης Αγροτικής και Κτηνιατρικής Πολιτικής της 
Περιφέρειας Αττικής με το οποίο διαβιβάστηκαν οι επισημάνεις του Υπουργείου Αγροτικής 
Ανάπτυξης και Τροφίμων επί του σχεδίου Διακήρυξης  

22. Λόγω της υποχρέωσης των Αναθετουσών Αρχών να συνάψουν σύμβαση με τον οργανισμό 
εκτέλεσης, που θα προκύψει από τον υπόψη ανοικτό άνω των ορίων διαγωνισμό, εντός τριμήνου 
από την απόφαση έγκρισης της αίτησης στήριξης και συγκεκριμένα το αργότερο έως 31/5/2022, 
παρακαλούμε όπως η παρούσα εισήγηση συζητηθεί εκτός ημερησίας διατάξεως με τη διαδικασία 
του κατεπείγοντος στην παρούσα συνεδρίαση.  

 
Η Υπηρεσία εισηγείται στην Οικονομική Επιτροπή: 

 
Την Έγκριση των όρων της διακήρυξης του ηλεκτρονικού άνω των ορίων ανοικτού διαγωνισμού για την 
επιλογή οργανισμού εκτέλεσης της υλοποίησης των Δράσεων I, II και III του Προγράμματος 
«Προώθηση Οίνων Ποιότητας Περιφέρειας Αττικής σε Τρίτες Χώρες (ΗΠΑ, Καναδάς, Ην. Βασίλειο, 
Ιαπωνία, Κορέα)» στο πλαίσιο του μέτρου προώθηση οίνων σε αγορές τρίτων χωρών του Υ.Π.Α.Α.Τ. 
συνολικού προϋπολογισμού 2.357.251,16€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. 
 
Ο διαγωνισμός θα διεξαχθεί με την ανοικτή διαδικασία του άρθρου 27 του Ν.4412/2016, ύστερα από 
προθεσμία είκοσι τουλάχιστον (20) ημερών από την ημερομηνία ηλεκτρονικής αποστολής της 
Διακήρυξης στην Υπηρεσία Εκδόσεων της Ευρωπαϊκής Ένωσης. Γίνεται χρήση επισπευσμένης 
διαδικασίας βάσει του άρθρου 27 παρ. 3 του ν. 4412/2016 για τους πιο κάτω λόγους επείγουσας 
ανάγκης και συγκεκριμένα λόγω των καθυστερήσεων που προξένησε η πανδημία του κορωνοϊού και 
των αυστηρών προδιαγραφών που θέτει η ΚΥΑ Αριθμ. 1400/280052/12.10.2021, όπως αυτή 
τροποποιεί την Τροποποίηση της υπ’ αρ. 491/62337/27.3.2019 απόφασης των Υπουργών Οικονομίας 
και Ανάπτυξης, Εξωτερικών και Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων «Συμπληρωματικά μέτρα για την 
εφαρμογή του κανονισμού (ΕΕ) υπ’ αρ. 1308/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου 
(ΕΕ L 347 της 20-12-2013, σ. 671), του κατ’ εξουσιοδότηση κανονισμού (ΕΕ) 2016/1149 της Επιτροπής 
(ΕΕ L 190 της 15-07-2016, σ. 1) και του εκτελεστικού κανονισμού (ΕΕ) 2016/1150 της Επιτροπής (ΕΕ L 
190 της 15-07-2016, σ. 23), σχετικά με το ειδικό μέτρο στήριξης της προώθησης οίνων σε τρίτες χώρες 
για την προγραμματική περίοδο 2019-2023» (Β’ 1549) και συγκεκριμένα λόγω της υποχρέωσης των 
Αναθετουσών Αρχών να συνάψουν σύμβαση με τον οργανισμό εκτέλεσης, που θα προκύψει από 
ανοικτό άνω των ορίων διαγωνισμό, εντός τριμήνου από την απόφαση έγκρισης της αίτησης στήριξης 
και συγκεκριμένα το αργότερο έως 31/5/2022.  
 

Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της 
η Οικονομική Επιτροπή 

        κατά πλειοψηφία  αποφασίζει 
 

Την Έγκριση των όρων της διακήρυξης του ηλεκτρονικού άνω των ορίων ανοικτού διαγωνισμού για την 
επιλογή οργανισμού εκτέλεσης της υλοποίησης των Δράσεων I, II και III του Προγράμματος 
«Προώθηση Οίνων Ποιότητας Περιφέρειας Αττικής σε Τρίτες Χώρες (ΗΠΑ, Καναδάς, Ην. Βασίλειο, 
Ιαπωνία, Κορέα)» στο πλαίσιο του μέτρου προώθηση οίνων σε αγορές τρίτων χωρών του Υ.Π.Α.Α.Τ. 
συνολικού προϋπολογισμού 2.357.251,16€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. 
 

ΑΔΑ: 9ΡΥΕ7Λ7-ΥΩΒ



 

 4 

Ο διαγωνισμός θα διεξαχθεί με την ανοικτή διαδικασία του άρθρου 27 του Ν.4412/2016, ύστερα από 
προθεσμία είκοσι τουλάχιστον (20) ημερών από την ημερομηνία ηλεκτρονικής αποστολής της 
Διακήρυξης στην Υπηρεσία Εκδόσεων της Ευρωπαϊκής Ένωσης. Γίνεται χρήση επισπευσμένης 
διαδικασίας βάσει του άρθρου 27 παρ. 3 του ν. 4412/2016 για τους πιο κάτω λόγους επείγουσας 
ανάγκης και συγκεκριμένα λόγω των καθυστερήσεων που προξένησε η πανδημία του κορωνοϊού και 
των αυστηρών προδιαγραφών που θέτει η ΚΥΑ Αριθμ. 1400/280052/12.10.2021, όπως αυτή 
τροποποιεί την Τροποποίηση της υπ’ αρ. 491/62337/27.3.2019 απόφασης των Υπουργών Οικονομίας 
και Ανάπτυξης, Εξωτερικών και Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων «Συμπληρωματικά μέτρα για την 
εφαρμογή του κανονισμού (ΕΕ) υπ’ αρ. 1308/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου 
(ΕΕ L 347 της 20-12-2013, σ. 671), του κατ’ εξουσιοδότηση κανονισμού (ΕΕ) 2016/1149 της Επιτροπής 
(ΕΕ L 190 της 15-07-2016, σ. 1) και του εκτελεστικού κανονισμού (ΕΕ) 2016/1150 της Επιτροπής (ΕΕ L 
190 της 15-07-2016, σ. 23), σχετικά με το ειδικό μέτρο στήριξης της προώθησης οίνων σε τρίτες χώρες 
για την προγραμματική περίοδο 2019-2023» (Β’ 1549) και συγκεκριμένα λόγω της υποχρέωσης των 
Αναθετουσών Αρχών να συνάψουν σύμβαση με τον οργανισμό εκτέλεσης, που θα προκύψει από 
ανοικτό άνω των ορίων διαγωνισμό, εντός τριμήνου από την απόφαση έγκρισης της αίτησης στήριξης 
και συγκεκριμένα το αργότερο έως 31/5/2022. 
 

➢ Τα αναπληρωματικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κ.κ. Μπαλάφας Γεώργιος και Αγγέλης Σπυρίδων  

απέχουν από την ψηφοφορία. 

➢ Το τακτικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής κ. Κατσικάρης Δημήτριος  καταψηφίζει την ως άνω 

απόφαση. 

➢ Το αναπληρωματικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής κα. Βαλαβάνη Στυλιανή  καταψηφίζει την ως 

άνω απόφαση με την εξής παρατήρηση: «Πρόκειται για εφαρμογή προγράμματος που εκπονείται στα 

πλαίσια υλοποίησης της Κοινής Αγροτικής Πολιτικής (ΚΑΠ) για την προώθηση οίνου σε αγορές τρίτων 

χωρών. Αυτά τα προγράμματα σε τίποτα δεν βοήθησαν κανένα από τους βιοπαλαιστές αμπελουργούς 

της χώρας μας όλα αυτά τα χρόνια. Επίσης, δεν λήφθηκε κανένα ουσιαστικό μέτρο για τη στήριξη των 

αμπελοκαλλιεργητών από τις επιπτώσεις της διαχείρισης της πανδημίας αλλά και τώρα χρειάζονται 

μέτρα στήριξης του εισοδήματός τους λόγω των αυξημένων προβλημάτων με την εκτόξευση του 

κόστους παραγωγής. Αντί η κυβέρνηση  να πάρει ουσιαστικά μέτρα με αφορολόγητο πετρέλαιο, 

κατάργηση της ρήτρας αναπροσαρμογής στο ρεύμα, με εξασφάλιση εγγυημένων τιμών στα αγροτικά 

προϊόντα κοροϊδεύει τον κόσμο με τέτοια προγράμματα σε συμπαιγνία με την Περιφέρεια. Στο ερώτημα 

αν από τέτοια προγράμματα έχουν ωφεληθεί οι αμπελοκαλλιεργητές και τα μικρά οινοποιεία της 

Αττικής, η απάντηση είναι ότι έχουν ωφεληθεί τα μεγάλα οινοποιεία και επιχειρήσεις που κερδίζουν από 

τη λεγόμενη “εξωστρέφεια”» 

➢ Το τακτικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής κ. Δημητρίου Γεώργιος  δηλώνει λευκό. 

 
 

Ο Πρόεδρος 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
Νικόλαος Πέππας  
 

 

Τα Μέλη 
Γιαννακόπουλος Βασίλειος 
Κουρή Μαρία 
Αγγελόπουλος Γεώργιος 
Αδαμόπουλου Γεωργία 
Βλάχου Γεωργία 
Κατσιγιάννης Αθανάσιος 
Κατσικάρης Δημήτριος 
Δημητρίου Γεώργιος 
Αγγελάκη Δήμητρα 
Μπαλάφας Γεώργιος 
Αγγέλης Σπυρίδων 
Βαλαβάνη Στυλιανή 
 

 
 

ΑΔΑ: 9ΡΥΕ7Λ7-ΥΩΒ


		2022-04-21T13:18:29+0300
	Athens




